
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 3 14 7

1820
9:17

╳

8
2
9

3
10

4
11

5
13

7
18

Auszeit

7:12

Ende
16:21 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 5 2 14 17

25

0
13

4
18

5
20

6
22

9
24

12
25

Auszeit

24:17

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
17 16 12 5 2 14

256 11
13:14 13:14
17:18 17:18
╳

10
20

1
11
22

2
12
25

3
13

5
15

6
16

Auszeit

13:13

Ende
16:51 A  BBSC Berlin S

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 3 14 7

2011 20
18:1819:22
18:20

0
7
19

1
9
20

3
10

4
16

5
17

6
18

Auszeit

6:10
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:54 A  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte
3 14 7 6 8 10

1020 2 11
3:10 10:21 5:14

10:22
╳

9
1
10

2 3 5 7 Auszeit

1:5

Ende
17:15 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 5 2 14 17

259
23:10

2
21

5
25

7 10 16 19 Auszeit

16:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  DSHS SnowTrex Köln vs. BBSC Berlin A
Spiel 4066 18.12.2022 16:00 Uhr

Deutsche Sporthochschule Köln,
Halle 22

50933 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Köln 12/14
2 Bolsius, Hannah Zoe X
5 Brönhorst, Maike X
6 Mörke, Hannah X
7 Siegner, Emelie
9 Claassen, Chiara X

11 Stenchly, Annika X
12 Kalde, Franziska X
14 Torliene, Viola X
15 Blickhäuser, Tonya
16 Gosmann, Melanie X
17 ★ Tälkers, Kirsten X
18 Van den Berghen, Julia X
B  Libero

15 Blickhäuser, Tonya
18 Van den Berghen, Julia X
B  Offizielle
T Czimek, Jimmy

C

C

A  BBSC Berlin 10/14
2 Böttcher, Isabel X
3 Sabrowske, Natalie X
6 Vogel, Roxana X
7 Bock, Josepha X
8 Grätz, Annalena X
9 ★ Kummer, Annika X

10 Heinze, Antonia X
11 Haferkamp, Katharina… X
14 Gottlebe-Fröhlich, Alina X
20 Meyer, Angelina XE
A  Libero
9 Kummer, Annika X
A  Offizielle
T Tietböhl, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Köln BBSC Berlin A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 18 0 1 1
1 4 1 25 2 27 20 0 3 2
1 1 1 25 3 21 10 0 4 1

4
5

3 5 3 75 69 48 0 8 4
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: DSHS SnowTrex Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Asche, Thomas DE 1
2 Aberle, Jonas DE 2

Schreiber 3
Schr. Beckmann, Florian 4

Assist. Bäcker, Kevin

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


