

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(B) DSHS SnowTrex Köln vs. BBSC Berlin (A)

Spiel 4066

18.12.2022 16:00 Uhr

Deutsche Sporthochschule Köln, Halle 22 50933 Köln



				S		art :00	(A	ввѕ	C Berl	in	R	En 16:	de :21		В	Köln		S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	l
1	Sta	artauf	stellung	A	6	8	10	3	14	7		16	12	5	2	14	17		
llunc		S	pielernr.	T				20			18							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	en.	ielstand	Ζ				9:17											
٧		δμ	ieistailu																
		1.	5.	1	X	2 9	3		5	7	Auszeit		4	5 20	6	9 24	12 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8	9	10	11	13	18)	7:12	13	18	20	22	24	25)	24:17	
				C	St	art	(A	BBS	C Berl	in	R	En	de		B	Köln		s	

S	Start 16:24 B Köln R			En 16:		A	S							
_	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	16	12	5	2	14		6	8	10	3	14	7	
T	6			11			25			(11)	20			20
Z	13:14			13:14						18:18	19:22			
	17:18			17:18						18:20				
2	X	1	2		5	6	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit
	10 20	22 22	12 (3)	13	15	16	13:13	7 19	9 20	10	16	17	18	6:10 18:19

				S		art :54	A	ввѕ	C Berl	lin	R	En 17:	de :15		В	Köln		s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	≡	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		3	14	7	6	8	10		16	12	5	2	14	17	
Aufstellung		s	pielernr.	T	20	0				11	10	9						25
ufste	Auswechsel- spieler	,	ialatand	Z	3:10	10:21				5:14		23:10]
Ā	•	Sp	ielstand			10:22												
		1.	5.	2	X	1_(2	3	5	7	Auszeit	2	5 25	7	10	16	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	10					1:5	21	25)					16:6



			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
5		artaufstellung	\overline{a}																					
I I		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							, Augzolt							Nuszell							AdoZUIL
	Sá	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	Köln 1	L2/14	A	BBSC Berlin 10	/14
2	Bolsius, Hannah Zoe	Х	2	Böttcher, Isabel	Х
5	Brönhorst, Maike	Х	3	Sabrowske, Natalie	Х
6	Mörke, Hannah	Х	6	Vogel, Roxana	Х
7	Siegner, Emelie		7	Bock, Josepha	Х
9	Claassen, Chiara	Х	8	Grätz, Annalena	Х
11	Stenchly, Annika	Χ	9	©★ Kummer, Annika	Χ
12	Kalde, Franziska	Χ	10	Heinze, Antonia	Χ
14	© Torliene, Viola	Χ	11	Haferkamp, Katharina	Χ
15	Blickhäuser, Tonya		14	Gottlebe-Fröhlich, Alina	Χ
16	Gosmann, Melanie	Χ	20	Meyer, Angelina	XΕ
17	★ Tälkers, Kirsten	Х	(A)	Libero	
18	Van den Berghen, Julia	ı X	9	©Kummer, Annika	Х
B) Libero		(A)	Offizielle	
	Blickhäuser, Tonya		T	Tietböhl, Jens	T
18	Van den Berghen, Julia	ì X		, -	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

kungen					Ergek	nisse)			
		(B	Köl	n	BBS	СВе	rlin	A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	21	18	0	1	1
	1	4	1	25	2	27	20	0	3	2
	1	1	1	25	3	21	10	0	4	1
					4					
					5					
	3	5	3	75		69	48	0	8	4
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:15	Daı	uer:	1:1	L5

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Asche, Thomas	DE	1	
2	Aberle, Jonas	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Beckmann, Florian		4	
Assist.	Bäcker, Kevin			

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: DSHS SnowTrex Köln

B) Offizielle T Czimek, Jimmy